公告编号：2018-042

1

证券代码：836711        证券简称：志诚教育         主办券商：华安证券

合肥志诚教育股份有限公司

关于公司线下培训、在线教育等主营业务的情况公告

合肥志诚教育股份有限公司（以下简称“公司”）为加速公司主

营业务的快速增长、促进公司在教育领域的战略布局，公司在线下培

训、在线教育等主营业务目前已取得较快发展。

线下培训方面，截至 2018 年 10 月 31 日，累计已在安徽省合肥

市、六安市、淮南市、马鞍山市、池州市、铜陵市、安庆市等省内经

济较发达地区设立 14个直营教学中心：其中，10个已投入运营的教

学中心，预计到 2018年第四季度，本年度累计培训人数将超过 10000

人次，营收规模将达 4600万元；4个在建教学中心，也将在 2018年

12 月陆续投入运营。届时，公司将初步完成线下培训业务布局，完

成在安徽省内主要经济发达地区的基本覆盖。

在线教育方面，公司截至 2018 年二季度，已完成旗下 K12 在线

资源网校（http://www.zck12.com）及慕课（也称“MOOC”）系统的

一期升级改造工程，并在 2018年 7月正式进入运营阶段。截至 2018

年 10 月 31 日，公司在线平台注册用户数已突破 4000 人次。同时，

公司预计在 2018 年第四季度，完成在线资源平台的二期升级工程，

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-042

2

预计到 2019 年第一季度，平台用户数将超过 3 万人次；第三季度累

计用户数有望突破 8.5万人次。届时，公司将有效打通旗下线上培训

和在线教育的衔接通道，加速公司在 K12教育领域的后续布局和良性

发展。

合肥志诚教育股份有限公司

董事会

2018年 11月 13日

	合肥志诚教育股份有限公司
	合肥志诚教育股份有限公司